АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  22.05.2020 г.                                                                                          № 502

О внесении изменений в план
проведения плановых проверок на 2020 год

 	В соответствии с абзацем 11 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (в связи с запретом на проведение плановых проверок, предусмотренным частью 1.1 статьи 26.2 Федерального закона), утвержденным постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	  1.  Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год (далее – План), утвержденный постановлением администрации Харовского муниципального района от 28.01.2020 года № 74 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год», изменения, исключив из Плана проверки в отношении следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:
- Шенгелии Романа Индикоевича
- Смирнова Владимира Александровича
- Выговского Дмитрия Олеговича
- ООО "Мастер-лес"
- Лебина Сергея Станиславовича
- Корчагина Леонида Алексеевича
2. Заместителю руководителя администрации Харовского муниципального района Белову А.В.:
2.1. Направить в Прокуратуру Харовского района настоящее постановление на бумажном носителе и его копию в электронном виде  в течение 3 рабочих дней со дня внесения изменений в план проведения плановых проверок на 2020 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и размещению на  официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                               О.В. Тихомиров